
TARIFS PREFERENTIELS ALBENASSIENS 2021 

 

(sur présentation d’un justificatif de domicile) 

 

 

 Gratuit pour les enfants de moins de 5 ans et MNS/BNSSA 

 

 Tarifs valables à partir du 3 juillet jusqu’au 5 septembre 

 

 

ENTREE A L’UNITE 

Enfant (6 ans jusqu’à 16 ans) 1.50 € 

Adulte (17 ans et +) 3.00 € 

 

 

CARTE 10 ENTREES  

Enfant (6 ans jusqu’à 16 ans) 12.00 € 

Adulte (17 ans et +) 25.00 € 

Carte valable uniquement pour la saison en cours 

 

 

CARTE SAISON 

Enfant (6 ans jusqu’à 16 ans) 25.00 € 

Adulte (17 ans et +) 45.00 € 

Carte « entrées illimitées » valable pour la saison en cours 

 

 

Condition de règlement :  

  Espèces 

  Chèque (à partir de 10 €) 

 Carte Bancaire 

 

Piscine Municipale d’Aubenas, 43 rue Georges Couderc – Saison estivale 2021 



TARIFS GENERAUX 2021 

 

 

 Gratuit pour les enfants de moins de 5 ans et MNS/BNSSA 

 

 Tarifs valables à partir du 3 juillet jusqu’au 5 septembre 

 

 

ENTREE A L’UNITE 

Enfant (6 ans jusqu’à 16 ans) 2.50 € 

Adulte (17 ans et +) 4.00 € 

 

 

CARTE 10 ENTREES  

Enfant (6 ans jusqu’à 16 ans) 22.00 € 

Adulte (17 ans et +) 35.00 € 

Carte valable uniquement pour la saison en cours 

 

 

CARTE SAISON 

Enfant (6 ans jusqu’à 16 ans) 35.00 € 

Adulte (17 ans et +) 55.00 € 

Carte entrées illimitées valable pour la saison en cours 

 

 

Condition de règlement :  

  Espèces 

  Chèque (à partir de 10 €) 

 Carte Bancaire 

 

Piscine Municipale d’Aubenas, 43 rue Georges Couderc – Saison estivale 2021



 


